SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
 CONSELHO DE CAMPUS

RESOLUÇÃO Nº 12/CONSC-CL/UFFS/2019

Institui  a  Comissão  Eleitoral  para  escolha  dos
membros  do  Conselho  de  Campus (mandato
2020/2022).

O Conselho de Campus Cerro Largo - UFFS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir a Comissão Eleitoral para conduzir os trabalhos de escolha dos membros do
Conselho de Campus, mandato 2020/2021, composta pelos seguintes integrantes:

I -  Representantes Docentes:  DENIZE IVETE REIS (titular),  SIAPE 1770712, e RODRIGO
PRANTE DILL (suplente), SIAPE 1836887;

II -  Representantes  dos  Técnico-administrativos:  FRANCESCO  JURINIC  (titular),  SIAPE
2124404, e SANDRO ADRIANO SCHNEIDER (suplente), SIAPE 1911255;

III - Representantes Discentes:  SUZANA DIEL BOLIGON (titular), Matrícula  1614300027  e
EDUARDO ALEX KARNIKOWSKI (suplente), Matrícula 1614601011.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cerro Largo/RS, 24 de outubro de 2019.

BRUNO MÜNCHEN WENZEL
Presidente do Conselho de Campus

          1/1